
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 302/2021. (IV.1.) határozata 

az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című pályázati 
felhívásra benyújtott pályázat hiánypótlása során megfelelő adat feltüntetésére 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Közgyűlés 204/2021. 
(III.12.) számú határozatának 1.) pontját az alábbiak szerint módosítja: 
 
„1. dönt arról, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata „Szekszárd Megyei Jogú 
Város járda felújítása 2021” címmel pályázatot nyújt be az „Önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatására” kiírt pályázati felhívás szerinti c.) Belterületi utak, járdák, 
hidak felújítása alcélra, az alábbi járdák felújítására: 
 
Kadarka utca 403 hrsz (Kadarka ltp. 7-10 előtti járdaszakasz)   nettó 2 960 314.- Ft 
Dózsa György utca (hrsz 1802)      nettó 4 884 886.- Ft 
Béla király tér börtön előtt (hrsz 1787)     nettó 3 607 640.- Ft 
Flórián utca keleti oldal (hrsz 1517)     nettó 1 120 124.- Ft 
Kurucz utca (hrsz 5477, 5342/9)      nettó 3 686 866.- Ft 
Csap utca déli oldal (hrsz 5488)      nettó 9 204 552.- Ft 
Rákóczi utca 51-79. sz. előtt (hrsz 2283/7)     nettó 19 574 815.- Ft 
Csokonai utca (Mikes u. és Holub u. közötti szakasz) déli oldal (hrsz 3954) nettó 3 430 020.- Ft 
Csokonai utca 7-9 sz. előtt (hrsz 2563/5)     nettó 3 953 175.- Ft 
Csokonai utca 11-13 sz. előtt (hrsz 2563/5)     nettó 5 282 983.- Ft 
Wosinsky ltp. 1-3. (hrsz 2709/14)      nettó 6 172 615.- Ft” 

 
Határidő: a döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 01. 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 01. napján közzétett 

302/2021. (IV.1.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel, az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében, Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
Az intézkedés elmaradása a „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” című 
pályázati felhívásra történő pályázat benyújtását veszélyeztetné. 
 
A pályázat célja a települési önkormányzatok által fenntartott bölcsődébe és óvodába járó gyermekek 
minél magasabb színvonalon történő ellátása, az egészségügyi alapellátás biztosítása, feltételeinek 
javítása érdekében megvalósuló fejlesztések támogatása, valamint a közös önkormányzati hivatal 
székhelyének az igazgatási tevékenység biztosítása érdekében történő fejlesztésének, felújításának 
támogatása. Célja továbbá a rendszeres testmozgás elősegítéséhez szükséges feltételek 
megteremtése, valamint az önkormányzat tulajdonában lévő, belterületi közlekedési infrastruktúra 
fejlesztések megvalósulásának támogatása. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és magas kockázati tényezőként merül fel, hogy a pályázat 
benyújtásának kezdeményezését nem sikerül időben megtenni. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 
nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének gyakorlását, veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
 
Szekszárd, 2021. április 01. 
 
         Ács Rezső  
                     polgármester 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 303/2021. (IV.1.) határozata 

a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása című pályázat támogatási 
szerződésének módosítására 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 

1. dönt a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása című pályázat 
támogatási szerződés módosítására vonatkozó kérelem benyújtásáról. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: döntéshozatal napját követő 1 hét 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
Végrehajtásért felelős: Rikker Anita osztályvezető  

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 01. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 01. napján közzétett 

303/2021. (IV.1.) számú határozatához 
 
Az intézkedés elmaradása a „TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 Ügyeleti központ kialakítása” 

elnevezésű projekt vonatkozásában a pótmunka elszámolását veszélyezteti. 
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és hozzájárulhat a pótmunka elszámolásának 
meghiúsulásához is.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 304/2021. (IV.1.) határozata 

a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése 
Szekszárd, Kölcsey ltp. 25.sz. alatt című pályázat támogatási szerződésének módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével - 
 

1. dönt a „TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 Egészségügyi alapellátás infrastrukturális 
fejlesztése Szekszárd, Kölcsey ltp. 25. sz. alatt” című pályázat támogatási 
szerződésének módosításáról az alábbiak szerint: 
A projekt fizikai befejezése 2021.04.15-ről 2021.06.15-re módosul. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  

 
Határidő: döntéshozatal napját követő 1 hét 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
Végrehajtásért felelős: Rikker Anita osztályvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 01. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

A határozatról értesül: 

 Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 01. napján közzétett 

304/2021. (IV.1.) számú határozatához 
 

Az intézkedés elmaradása a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00002 azonosítószámú „Egészségügyi 
alapellátás infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, Kölcsey ltp. 25. sz. alatt” című pályázathoz 
igényelt többlettámogatás jóváhagyását veszélyeztetné.  
 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz, a projekt lezárul és ezzel meghiúsulhat a 
többlettámogatás megítélése. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 305/2021. (IV.1.) határozata 

a TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 azonosító számú „Zöld város kialakítása” című pályázat 
támogatási szerződésének módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével - 
 

1. dönt a TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 azonosító számú „Zöld város kialakítása” című 
pályázat támogatási szerződésének módosításáról az alábbiak szerint: 
A projekt fizikai befejezése 2022. június 29-ről 2022. október 2-re módosul. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  
 

Határidő: 2022. április 6. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
Végrehajtásért felelős: Rikker Anita osztályvezető 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 01. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indoklás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 01. napján közzétett 
305/2021. (IV.1.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása a TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Zöld város 
kialakítása” című pályázat megvalósítást veszélyezteti.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 306/2021. (IV.1.) határozata 
a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi Baka István Általános Iskola 

energetikai korszerűsítése” című projekt vonatkozásában a kivitelezői vállalkozási 
szerződésmódosítás kezdeményezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  
 

1. a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi Baka István Általános 

Iskola energetikai korszerűsítése” című projekt vonatkozásában megállapítja, hogy a 

kivitelező által a radiátorokkal kapcsolatban keletkezett pótmunkaigény a 

rendelkezésre álló dokumentumok alapján a legkedvezőbb megoldás az önkormányzat 

számára; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. az 1.) pontban foglaltakra tekintettel a pótmunkaigényt, valamint a műszaki 

tartalomváltozást jóváhagyja, és dönt a vállalkozási szerződés módosításáról; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. az 1.) pontban nem részletezett pótmunkaigény, valamint a határidő módosításról 

további egyeztetést követően hoz döntést; 

 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1-3) pontban foglaltakkal kapcsolatban a 

szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Határidő: A döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Felelős: dr. Gondos Kitti igazgatóságvezető 

Végrehajtásért felelős: Rikker Anita Márta osztályvezető 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 01. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Magyarné Somogyvári Tünde osztályvezető 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 01. napján közzétett 

306/2021. (IV.1.) számú határozatához 
 

Jelen határozat kiemelten fontos és sürgős az Önkormányzat fejlesztési céljainak 
megvalósulása és finanszírozási helyzete szempontjából.  
 
A szerződés módosítása haladéktalanul szükséges, hogy a kivitelezési folyamatok határidőben 
elkészülhessenek. A döntés elmaradása időveszteséget okoz és hozzájárulhat a projekt 
meghiúsulásához is. Megakadályozhatja a projekt célkitűzéseinek, eredményeinek elérését. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 307/2021. (IV.1.) határozata 

a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő gépjármú 
értékesítéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben – a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének a bizottság elnökén keresztül történő 
kikérésével – 
 

1. hozzájárul az önkormányzat tulajdonában lévő LIM-093-as rendszámú gépjármű 
értékesítéséhez; 
 
Határidő: A döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pontban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: A döntéshozatal követő 5 munkanapon belül 
Felelős: dr. Varga András igazgatóságvezető 
Végrehajtásért felelős: Czinege Richárd vezető gondnok 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. április 01. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 

A határozatról értesül: 

 Czinege Richárd vezető gondnok 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. április 01. napján közzétett 

307/2021. (IV.1.) számú határozatához 
 
A gépjármű használhatatlanná vált. Az új alkatrészek beszerzése és a munkadíj nagyon magas 
költséget eredményezett volna. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 
szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 
feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 
a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 
 

 


